
 

 

関係者各位 様 

 

 

拝啓、春草萌えいづる季節を迎えますます候、皆様にはご清栄のこととお喜

び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、阿倍野ラグビースクール創立 10周年にあたりまして、記念試合、アフタ

ーマッチファンクションにご参加、また、ご協力、さらには身に余るご厚志を賜り、

お心遣いまことにありがとうございました。 

10 年という大きな節目を機に、心機一転、指導員の結束をさらに強固にして、

子どもの育成とラグビー競技の発展に資する所存でございます。 

何卒倍旧のご愛顧ご支援を賜りますよう、伏してお願い申し上げます。 

本来ならご挨拶に伺うべきところではございますが 取り急ぎまずはメールにて

お礼申し上げます。 

敬具 

2017年 3月 27日 

 
阿倍野ラグビースクール 

校長 小寺 明男 
10周年事業委員会 
委員長 棚町泰英 


